
 

 
 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 січня  2018 року                        Баштанка                                               № 9   

 

Про попередній розгляд змін до 

Програми розвитку фізичної 

культури і спорту Баштанської 

міської ради на 2017-2018 роки, 

затвердженої рішенням міської ради 

від 25 травня 2017 року № 3 

 

 

Розглянувши зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Баштанської міської ради на 2017-2018 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 25 травня 2017 року № 3, керуючись п.1 ч.2 ст.52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Баштанської міської ради на 2017-2018 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 25 травня 2017 року № 3 з внесеними пропозиціями, а саме змінити 

суму коштів, передбачену для виготовлення проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт Баштанської Дитячо-юнацької 

спортивної школи  Баштанської міської ради Миколаївської області (ремонт 

приміщень та стадіону) з 300, 0 тис. грн. на 400, 0 тис.грн, та винести даний 

проект на розгляд чергової сесії міської ради. 

 

 

 

Міський  голова                                        І.В.Рубський 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
                                                                                                                                        ПРОЕКТ 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 грудня  2017 р.              

Баштанка 

№ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про депутатський запит депутата  міської  

ради Заболотньої Л.І. щодо внесення змін  

до Програми розвитку фізичної культури і 

спорту   Баштанської   міської   ради    на  

2017-2021 роки, затвердженої рішенням  

міської  ради від 25 травня  2017 року № 2     

  

     Заслухавши інформацію начальника відділу відділу освіти, молоді  та 

спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області Зеркаліної Г.Р. та розглянувши депутатський запит 

депутата  міської ради Заболотньої Л.І. щодо внесення змін  до Програми 

розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради на 2017-

2021роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 травня  2017 року № 2, 

відповідно до пункту 22  статті 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України  «Про статус 

депутатів місцевих рад», враховуючи висновки постійних комісій міської 

ради,  міська рада 

ВИРІШИЛА   

     1. Підтримати депутатський запит депутата  міської ради Заболотньої Л.І. 

щодо внесення змін  до Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Баштанської міської ради на 2017-2021роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 25 травня  2017 року № 2. 

 

     2. Внести  до Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської 

міської ради на 2017-2021роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 

травня  2017 року № 2 наступні зміни:      

 

 2.1. розділ «Спорт для всіх за місцем  проживання та у місцях масового 

відпочинку громадян» доповнити пунктом 13  та викласти його в такій 

редакції: 

 

 -  13: «Виготовлення проектно – кошторисної документації на капітальний 

ремонт Баштанської  Дитячо-юнацької спортивної школи Баштанської міської 

ради Миколаївської області (ремонт приміщень та стадіону)»;   

 



2.2. Доповнити Додаток  «Обсяги фінансування заходів Програми розвитку 

фізичної культури і спорту Баштанської міської ради»  пунктом  27 та внести 

зміни у графи «Джерела фінансування» та «Орієнтовні обсяги фінансування  

заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської 

рад» пункту 23, виклавши  додаток  в редакції, що додається. 

 

    3. Відділу організаційно – кадрової робота та контролю забезпечити 

оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті 

міської ради. 

 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 

регуляторної політики. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 І.В.Рубський                                               



                                                                                                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                                                   Рішення міської ради  

                                                                                                                                                                   « ____»________2018року № _ 

Зміни до додатку «Обсяги фінансування заходів  

ПРОГРАМИ розвитку фізичної культури і спорту на території Баштанської міської ради на 2017- 2021роки» 
 

Заходи, які 

спрямовуються на 

виконання завдань 

Програми 

Виконавці 

заходу  

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів  

(тис. гривень) 

Всього 
У тому числі за роками 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

23. Нове будівництво 

басейну для плавання 

збірного типу 

відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Бащтанської 

міської ради Усього 63621,52 6180 41261,82   16179,7 0 0 

 

 

Місцевий  

бюджет 

5921,5 180.0 4123,5 1618,0 0 0 

 

 

державний 

бюджет 

57700,02 6000.0 37138,32 14561,7 0 0 



 

 

інші джерела  

фінансування 
В межах 

фінансового 

ресурсу      

27. Виготовлення проектно 

– кошторисної документації 

на капітальний ремонт 

Баштанської  Дитячо-

юнацької спортивної школи 

Баштанської міської ради 

Миколаївської області 
(ремонт приміщень та 

стадіону) 

відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Бащтанської 

міської ради 

 

 

Усього 300,0  300,0    

Місцевий  

бюджет 300,0  300,0    

державний 

бюджет       

інші джерела  

фінансування 

В межах 

фінансового 

ресурсу 

      
 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту  

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради                                                                                                                                          Г.Р.Зеркаліна



 


